
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Num.

1010

36

1025

1089

1068

1091

1017

128

40

46

1094

68

80

5

1104

1054

1083

1103

166

Nome

CORRADO BURLOTTO

Luca Nava-Luca Nava (luca

FABIO FACCIOLINI

Edoardo Lischetti

UMILE SANGERMANO

GIOVANNI MILELI

BRUNO CECCHINI

Mattia Melotto

Cristiano Jacobucci-Jaco

Daniele Merlanzoni-Merla46

DOMENICO SOCCHINELLO

Massimo Chierichetti-Fily

Giuseppe Caruso-Beppe#8

Giuseppe Reale-Giubix

CHRISTIAN SANTONI

MATTIA PAVANI

MASSIMO SESINI

Angelo Bersani

Fulvio Fontanella-Fluido

Moto Club

\

Moto Tipo Giri

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

13

13

13

13

6

6

2

Tempo Totale

9:39.961

9:41.802

9:41.955

9:50.608

9:56.383

9:56.439

10:07.613

10:07.935

10:09.631

10:09.789

10:13.000

9:46.374

10:00.521

10:02.148

10:06.981

4:14.509

4:43.971

1:30.869

Diff

1.841

1.994

10.647

16.422

16.478

27.652

27.974

29.670

29.828

33.039

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

8 Giri

8 Giri

12 Giri

Tempo Migliore

40.845

41.263

39.643

41.350

41.307

42.106

42.702

42.499

43.187

42.753

42.641

42.568

41.991

43.762

43.046

41.714

46.518

44.285

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

1.841

Velocità  Media

52,141

Miglior tempo sul giro

39.643

Velocità Migliore

54,486

Giro Migliore di
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Luca 'Agostino

Direttore di gara Sandro Maccarone

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Cronolodi

Campionato WLB TEAM

Pit Bike

gara B

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:43:11

Motodromo "Premoli" - Codogno 0,600 Km.

03/10/2010 14:30


